CALIBRO DIGITALE SENZA PUNTE CON VITE MICROMETRICA
DIGITAL CALIPERS WITHOUT JAWS AND WITH FINE ADJUSTMENT
mm
inch
INOX
LCD
CASE
Codice
Code
Utile (mm)
Range
Becchi (mm)
Jaws
Accuratezza (mm)
Accuracy
Lettura (mm)
Reading
SAM040-300 300 100 0,03
0,01
SAM040-500150 500 150 0,04
SAM040-500200 500 200 0,04
SAM040-600150 600 150 0,04
SAM040-600300 600 300 0,04
SAM040-1000150 1000 150 0,05
SAM040-1000200 1000 200 0,05
SAM040-1000300 1000 300 0,05
SAM040-1000500 1000 500 0,05
SAM040-1500200 1500 200 0,08
SAM040-1500300 1500 300 0,08
SAM040-2000300 2000 300 0,10
SAM040-3000300 3000 300 0,15
CALIBRO DIGITALE SENZA PUNTE CON VITE MICROMETRICA E USCITA DATI IP67
IP67 DIGITAL CALIPERS WITHOUT JAWS WITH FINE ADJUSTMENT AND DATA OUTPUT
Codice
Code
Utile (mm)
Range
Becchi (mm)
Jaws
C
(mm)
B
(mm)
Accuratezza (mm)
Accuracy
Lettura (mm)
Reading
SAM067-500100 500 100 122
5
0,03
0,01
SAM067-500200 500 200 227 0,03
SAM067-600150 600 150 177 0,03
SAM067-600300 600 300 327 0,04
SAM067-800150 800 150 177 0,04
SAM067-1000150 1000 150 182
10
0,04
SAM067-1000300 1000 300 332 0,04
mm
inch
INOX
LCD
CASE
DATA
IP67
PRESET
www.samatools.it - sales@samatools.it - Tel. +39 (0)584/392342-392453
34
CALIBRO DIGITALE SENZA PUNTE E USCITA DATI IP67
IP67 DIGITAL CALIPER WITHOUT JAWS WITH DATA OUTPUT
Codice
Code
Utile (mm)
Range
Becchi (mm)
Jaws
C
(mm)
B
(mm)
Accuratezza (mm)
Accuracy
Lettura (mm)
Reading
SAM067-200100 200
100 117 5
0,03
0,01
SAM067-300100 300 0,03
SAM067-400100 400 0,03
SAM067-500100 500 0,03
SAM067-600100 600 0,03
Codice
Code
Utile (mm)
Range
Becchi (mm)
Jaws
C
(mm)
B
(mm)
Accuratezza (mm)
Accuracy
Lettura (mm)
Reading
SAM067SV-500125 500 125 148
5
0,04
0,01
SAM067SV-500150 500 150 177 0,04
SAM067SV-600125 600 125 148 0,04
SAM067SV-600150 600 150 177 0,04
SAM067SV-800150 800 150 177 0,04
SAM067SV-1000150 1000 150 177 10 0,04
mm
inch
INOX
LCD
CASE
DATA
IP67
PRESET
www.samatools.it - sales@samatools.it - Tel. +39 (0)584/392342-392453
35